МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от  27 января 2025 г.                    с.Столбовое                                                      № 39

Об утверждении состава Комиссии
 по соблюдению требований к служебному
 поведению сотрудников и урегулированию
 конфликта интересов на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации
антикоррупционной политики МБОУ  «Столбовская средняя школа имени
Героя Советского Союза Н.А.Токарева»

ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.Утвердить состав  Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта
интересов в муниципальном бюджетном обеобразовательном учреждении
«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза  Н.А.Токарева
на 2025 год:
           1) Лункина О.Л., директор – председатель Комиссии;
           2) Николюк А.В., инженер по охране труда – секретарь Комиссии;
           3)Малиновская К.И., заместитель директора по учебно-воспитательной
работе;
           4) Пенько И.А., заместитель директора по дошкольному воспитанию,
руководитель структурного подразделения;
            5) Литвинова А.Г., секретарь, председатель профсоюзного комитета.
            2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
сотрудников и урегулированию конфликта интересов  в муниципальном
бюджетном обеобразовательном учреждении «Столбовская средняя школа
имени Героя Советского Союза  Н.А.Токарева» Сакского района Республики
Крым обеспечить реализацию антикоррупционной политики и локальных
актов, их пересмотр и выполнение мероприятий по противодействию
коррупции.
              4.Литвиновой А.Г., секретарю, председателю профсоюзного
комитета, разместить на сайте школы данный приказ.
               5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

_____________________ Николюк А.В. "___"___________2025 г.
_____________________ Малиновская К.И. "___"___________2025 г.
_____________________ Пенько И.А. "___"___________2025 г.
_____________________ Литвинова А. Г. "___"___________2025 г.

		2025-01-28T09:04:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ